
ZARZĄDZENIE NR 112/2018 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 27 września 2018r. 

 

 

 w sprawie ustalenia wysokości nagrody gminy Złocieniec dla nauczycieli w 2018r. 

 

 Na podstawie § 9 ust. 3 Uchwały Nr XLIX/417/2018 rady Miejskiej w Złocieńcu z 

dnia 24 maja 2018r. w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych 

stopni awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez gminę Złocieniec wysokość 

stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy oraz 

szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatku, o którym 

mowa w art. 54 ust. 5 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 

3061, poz. 3062), zarządza się, co następuje: 

 

 §1. W ramach utworzonego przez gminę Złocieniec funduszu nagród gminy 

Złocieniec dla nauczycieli w roku 2018 ustala się wysokość tej nagrody wynoszącą: 

1) nagroda I stopnia: 3.200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100), 

2) nagroda II stopnia: 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), 

3) nagroda III stopnia: 1.600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 00/100).  

  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

               KRZYSZTOF ZACHARZEWSKI 

 

 

 

 

 


